MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	N.º	SJC.0068/2020	DE	29	DE	JUNHO	DE	2020

Designa	Comissão	para	reorganização	do	calendário

e	criação	do	plano	de	estratégica	do	Câmpus	São	José

dos	Campos	referente	a	portaria	2337.

.

O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	SÃO	JOSÉ	DOS	CAMPOS	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas

atribuições	legais,	conforme	Portaria	n.º	2.024,	de	31	de	maio	de	2017,	e	Portaria	n.º	3.903,	de	4	de	novembro	de	2015,

RESOLVE:

												Art.	1.º	DESIGNAR	os	servidores	abaixo,	para	comporem	a	Comissão	para	reorganização	do	calendário	e	criação	do	plano	de	estratpegia	do

Câmpus	 São	 José	 dos	 Campos	 do	 IFSP,	 referente	 à	 Portaria	 IFSP	 nº	 2337/2020,	 de	 26	 de	 junho	 de	 2020,	 que	 trata	 das	 Diretrizes	 dos	 câmpus	 -

Reorganização	das	Atividades	Acadêmicas	para	reposição	do	calendário	afetados	decorrente	da	pandemia	do	COVID-19,	conforme	segue:

												-	Fernando	Henrique	Gomes	de	Souza-	(PRESIDENTE)

												-	Henrique	Felipe	Alves	–	Representante	da	CTI;

												-	Juliana	de	Toledo	Bernardes	–	Representante	CEX;

												-	Matheus	Mascarenhas	–	Representante	da	Pesquisa;

												-	Joseane	Mércia	da	Rocha	Pimentel	Goncalves-	Representantes	da	administração;

												-	Vanderlei	Roberto	Franca-	Representante	da	CAE;

												-		Jessica	Cristiane	Pereira	da	Silva-	Representante	da	Biblioteca;

												-		Reginaldo	de	Almeida	Rosa-	Representante	da	CRA;

												-	Andreia	Alice	Rodrigues	da	Costa	–	Representante	da	CSP;

												-	Fabiane	Guimaraes	Vieira	Marcondes-	Coordenador	de	curso;

												-	Andrea	Santos	Liu-	Coordenador	de	curso;

												-	Joao	Roberto	Deroco	Martins-	Coordenador	de	curso;

												-	Camilla	Gandine	Goncalves-	Coordenador	de	curso;

												-	Leonardo	Souza	dos	Santos-	Coordenador	de	curso;

												-	Carlos	Eduardo	Oliveira	da	Silva	-	Coordenador	de	curso;

												-	Cristina	Sayuri	Fukugauchi	-	Coordenador	de	curso;

												-	Diana	Damasceno	Barreto	Valeriano	–	Representante	da	Formação	Continuada;

												-	Edna	de	Almeida	Seixas	Carvalho	Pena-	Representante	do	NAPNE;

												-	Arthur	Monteiro	da	Silva	Cardoso	–	Representantes	dos	alunos	dos	cursos	Superiores;

												-	Inayara	da	Silva	Menezes-	Representantes	dos	alunos	do	médio	integrado;

										-	Gabrielle	Helena	Alves	da	Silva-	Representantes	dos	alunos	técnicos	Concomitante/Subsequentes;

												-	Michelle	Danielle	Fernandes-	Representante	da	Comunidade	Externa	(pais	de	alunos).

								Art.	2.º	Esta	portaria	tem	validade	até	31	de	dezembro	de	2020;

								Art.	3.º	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

Assinado	Eletronicamente

VALDECI	DONIZETE	GONÇALVES

Publicado	em

29/junho/2020

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Valdeci	Donizete	Goncalves,	DIRETOR	-	CD2	-	DRG/SJC,	em	30/06/2020	08:57:53.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 29/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

71791

4633016f48